
Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Franklin Elastycznego Dochodu

Scenariusz Scenariusz
warunków skrajnych

Scenariusz
niekorzystny

Scenariusz
umiarkowany

Scenariusz
korzystny

Miesiąc Wartość 1 rok 5 lat 1 rok 5 lat 1 rok 5 lat 1 rok 5 lat

Styczeń
2026

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN) 36 040

-27,9%

33 510

-7,7%

40 510

-19,0%

44 290

-2,4%

51 000

2,0%

53 170

1,2%

58 250

16,5%

58 670

3,2%średnia roczna
stopa zwrotu (%)

Grudzień
2025

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN) 36 030

-27,9%

33 510

-7,7%

40 510

-19,0%

44 290

-2,4%

50 940

1,9%

53 170

1,2%

58 250

16,5%

58 710

3,3%średnia roczna
stopa zwrotu (%)

Listopad
2025

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN) 36 030

-27,9%

33 510

-7,7%

40 510

-19,0%

44 290

-2,4%

50 930

1,9%

53 170

1,2%

58 250

16,5%

58 710

3,3%średnia roczna
stopa zwrotu (%)
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